
大江ノ郷自然牧場の感染予防対策についてのご案内  

  

いつも大江ノ郷自然牧場をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。  

当施設では、お客様、地域の皆さまならびに従業員の健康と安全を第一に考え、またお客様に安心して

ご利用いただけますよう、以下の対策を行っております。  

私たちは今後も、お客様の安全を第一に考え、いつも以上に笑顔でお過ごしいただけますよう努めてま

いりますので、ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。  

   

ご入店時におけるお客様へご協力のお願い 

お客様、スタッフみんなが安心して笑顔で過ごせますよう、空間づくりにご協力をお願いいたしま

す。 

● 37.5 度以上の発熱がある方、また呼吸器症状等の体調不良がある方は、ご入店をお控えいただ

きますようお願いいたします。  

  ●ご入店前に手指消毒をお願いします。  

  ●店内では人と人の間隔をおとりください。  

（店内はお席の間隔を広めにとっております。レジガードを設置しております。  

レジにお並びの際には間隔をお開けくださいますようお願いいたします。）  

感染予防及び拡散防止について  

＊ お客様に安心してお楽しみいただくため、スタッフはマスク着用お呼び、体温チェック・手洗

い・アルコール消毒の徹底を行っております。  

＊ 手すりやドアノブ等、共有パーツの消毒を強化しております。  

＊ 店舗入り口、各所に消毒液を設置いたしました。お客様にも消毒のご協力をお願いしておりま

す。  

＊ 共有でご利用されるものに関して、ご返却時又はご利用前にアルコール消毒を行っています。  

＊ 三密を避けるため、席数を半分程度に減らしております。  

  

体験教室について  

全てのコッコアカデミー体験教室、手作り体験は、お客様の安全を優先させていただき開催を見合わ

せております。再開の際はホームページにてご案内させていただきますのでご理解のほど、よろしくお

願いいたします。  

   

私たちは今後も、お客様の安全を第一に考え、いつも以上に皆さまに笑顔でお過ごしいただけますよ

う、努めて参りますので、引き続き愛顧いただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。  


